
Zarządzenie  Nr  0050.92.2015.PD 
Wójta Gminy Poczesna z dnia 17 listopada 2015r. 

 
w sprawie:  zmian w budżecie i planie finansowym  gminy na 2015r. 

 
 

Na podst. art. 2 ust.2 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2013r  
poz.885 z późn. zm./  Wójt Gminy  Poczesna   zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1 
dokonać następujących zmian w budżecie gminy na rok 2015 

w zł.                                                                                                                                               

 
Dział 

 
Źródło dochodu/ przeznaczenie wydatku 

 
Zmniejszenie 

 
Zwiększenie 

 
 
 

750 
 
 
 
 

852 
 
 
 
 
 
 

854 
 
 
 
 
 
 
 
 

750 
 

 
 
 

852 
 
 
 
 
 
 
 

854 
 
 
 
 

 
DOCHODY 
 
Administracja publiczna 
Dochody bieżące 
Dot. celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań zleconych  
 
Pomoc społeczna 
Dochody bieżące 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
Dot. celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań zleconych  
 
Edukacyjna opieka wychowawcza 
Dochody bieżące 
Dot. celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej 
  
 
WYDATKI 
 
Administracja publiczna 
75011 Urzędy Wojewódzkie 
Wydatki bieżące, w tym: 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Pomoc społeczna 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 
Wydatki bieżące, w tym: 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
85295 Pozostała działalność 
Wydatki bieżące 
 
Edukacyjna opieka wychowawcza 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 
Wydatki bieżące, w tym: 
Inne formy pomocy dla uczniów 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
22.670 

 
7.252 
7.252 
7.252 

 
 

14.114 
14.047 
14.047 

 
67 

 
 

1.304 
1.304 
1.304 

 
 
 
 

22.670 
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7.252 
7.252 
7.252 

 
14.114 
14.047 
14.047 
14.047 

 
67 
67 

 
1.304 
1.304 
1.304 
1.304 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                         § 2 

dokonać następujących zmian w  planie finansowym  budżetu gminy na 2015r.    

            w zł.                                                                                                                                               

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
N a z w a 

 
Zmniejszenie 

 
Zwiększenie 

 
 
 

750 
 
 
 
 

852 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

854 
 
 
 
 
 
 
750 

 
 
 
852 

 
 
 
 
 
 

854 
 
 
 

 
 
 
 

75011 
 
 
 
 

85219 
 
 
 

85295 
 
 
 
 

85415 
 
 
 
 
 
 
 

75011 
 
 
 

85219 
 
 

85295 
 
 
 

85415 

 
 
 
 
 
2010 

 
 
 
 

2030 
 
 
 

2010 
 
 
 
 

2040 
 
 
 
 
 
 
 

4010 
 
 
 

4010 
 
 

4210 
 
 
 

3260 

 
DOCHODY 
 
Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 
Dot. celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań zleconych  
 
Pomoc społeczna 
Ośrodki pomocy społecznej 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
 
Pozostała działalność  
Dot. celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań zleconych  
 
Edukacyjna opieka wychowawcza 
Pomoc materialna dla uczniów  
Dot. celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej 
  
WYDATKI 
 
Administracja publiczna 
Urzędy Wojewódzkie 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Pomoc społeczna 
Ośrodki pomocy społecznej 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Pozostała działalność 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Edukacyjna opieka wychowawcza 
Pomoc materialna dla uczniów 
Inne formy pomocy dla uczniów 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
22.670 

 
7.252 
7.252 
7.252 

 
 

14.114 
14.047 
14.047 

 
 

67 
67 

 
 

1.304 
1.304 
1.304 
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7.252 
7.252 

 
14.114 
14.047 
14.047 

 
67 
67 

 
1.304 
1.304 
1.304 

 
 
                                                                                 § 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


